2025 年３月３日

各位

会社名 株式会社Ｓｃｈｏｏ

代表者名 代表取締役社長 森 健志郎

 （コード番号:264A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中西 勇介

 （TEL. 03-4500-7325）

従業員持株会設立に伴う自社株の継続購入決定に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 25日に従業員持株会を設立し、2025 年３月より継続的に当社株式を購入する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社の従業員が、インサイダー取引のリスクを回避し当社株式を取得・保有できる環境を整えるこ

とで、従業員の資産形成を後押ししつつ、従業員と会社がともに成長し、事業発展を加速させること

を企図しております。

また、安定的な当社株式購入需要の確保および出来高の増加に寄与し、株式市場における流動性向

上にも繋がることを期待しております。

２． 従業員持株会の概要

（１）名称 Ｓｃｈｏｏ従業員持株会

（２）入会資格 当社の従業員

（３）開始時期 2025 年３月より拠出開始

（４）拠出金 1 口 1,000 円（従業員一人当たりの月額上限 999 口、99 万 9,000 円）

（５）奨励金付与率 定時拠出金の 10％に相当する金額

（６）退会時期 任意および退職時

以上